
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA DI ENNA)

UFFICIO TECNICO

Determinazione n° dei

Oggetto: Impegno somme capitolo 651 del bilancio 2014 per fornitura energia elettrica -

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE

- Visto il Decreto Sindacale n° 01 del 02/01/2014 di conferimento incarico di responsabile di posizione
organizzativa - settore Il.pp., urbanistica ed ambiente;

- Ritenuto necessario impegnare le somme al cap. 651 del bilancio 2014 per pagamento fatture di energia
elettrica del 2014 ancora da liquidare;

- Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria dipendente da vincolo contrattuale assunto tra il Comune e le
società fornitrice;

- Visto rO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana emanato con L.R. 15/03/1963 n°16 e successive
modifiche ed integrazioni, apportate in particolare dalla L.R. 11/12/1991 n° 48 che ha recepito la
L 08/06/1990 n°142;

D E T E R M I N A
per quanto sopra esposto

1. Di impegnare la somma di € 50.000,00 al cap. 651 del bilancio 2014 per pagamento fatture di energia
elettrica del 2014 ancora da liquidare;

2. Dare atto che la liquidazione delle fatture in questione rientra tra i servizi essenziali per il funzionamento
dell'Ente;

3. Dare incarico all'Ufficio di ragioneria per adempimenti conseguenziali di competenza.-

Responsabiledel Procedimento

IL RESPONSA
Arch.

Responsabile del Settore/fìnariziario
Dott. Calogero Ce

DELL'U.T.C.
Nicolo


